[image: ]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM
                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Votos de Congratulações e Aplausos, à todos os funcionários e alunos das escolas municipais, cempis e entidades que participaram e fizeram do desfile de 22 de outubro um verdadeiro espetáculo.
DESPACHO:

		SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

                             MOÇÃO Nº   336 DE 2019.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES (AS),

[bookmark: _GoBack]Diante do exposto, Requeiro à Mesa, na forma regimental de estilo após ouvido o Douto Plenário, que seja consignado em ata de nossos trabalhos oficiado Votos de Congratulações e Aplausos, , à todos os funcionários e alunos das escolas municipais, cempis e entidades que participaram e fizeram do desfile de 22 de outubro um verdadeiro espetáculo
O desfile foi digno do merecimento dos 250 anos de nossa cidade. Foi tudo muito bem organizado, participação de grande público, e nossos alunos e participantes do evento deram um verdadeiro show.
Nossa cidade merecia um evento deste porte, para comemorar seus 2 séculos e meio de existência
Requeiro outrossim,, que o decidido por Esta Casa de Leis seja oficiado o Gabinete do Prefeito Municipal, bem como todas as secretarias municipais.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos 23 de Outubro de 2019.

VEREADOR CRISTIANO GAIOTO  (PP)
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP
image1.png